
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 76 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:16,837

2 72 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:17,182

3 73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:20,672

4 79 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:34,558

5 62 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS  TORUŃ 04:35,945

6 23 10065463664 STELAMCH Karol LKS "BASZTA" GOLCZEWO 04:41,985

7 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:42,342

8 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 05:01,364

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

2 79 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER OVL

Bieg o miejsca 1-2

1 72 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:13,896

2 76 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:20,153

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM - ELIMINACJE

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM - FINAŁ



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

72 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

I WICEMISTRZ POLSKI

76 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ POLSKI

73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 79 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

5 62 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS  TORUŃ

6 23 10065463664 STELAMCH Karol LKS "BASZTA" GOLCZEWO

7 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

8 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM 

MĘŻCZYŹNI ELITA


